4

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ ГОРОДА БАРНАУЛА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 31.07.2025                                                                         № 200/156/РР-338
	Об утверждении состава комиссии по взысканию просроченной дебиторской задолженности
по доходам в бюджет города Барнаула, администрируемым комитетом по управлению муниципальной собственностью города Барнаула

В соответствии с Приказом комитета по управлению муниципальной собственностью города Барнаула от 14.07.2025 №200/156/ПР-35
«Об утверждении Положения о комиссии по взысканию просроченной дебиторской задолженности по доходам в бюджет города Барнаула, администрируемым комитетом по управлению муниципальной собственностью города Барнаула»:
1. Утвердить состав комиссии по взысканию просроченной дебиторской задолженности по доходам в бюджет города Барнаула, администрируемым комитетом по управлению муниципальной собственностью города Барнаула (приложение).

2. Отделу аренды (Архипова Н.В.) обеспечить размещение распоряжения на официальном Интернет-сайте города Барнаула
и Интернет-сайте комитета.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя председателя комитета Леонтьеву Н.С.

Председатель комитета                                                              С.Н. Фоминых

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
распоряжением комитета
по управлению муниципальной собственностью города Барнаула
от 31.07.2025 № 200/156/РР-338
СОСТАВ

комиссии по взысканию просроченной дебиторской задолженности

по доходам в бюджет города Барнаула, администрируемым комитетом

по управлению муниципальной собственностью города Барнаула

	Леонтьева

Наталья Сергеевна
	-
	заместитель председателя комитета по управлению муниципальной собственностью города Барнаула, председатель комиссии

	Забродин

Александр Юрьевич
	-
	начальник юридического отдела комитета по управлению муниципальной собственностью города Барнаула, заместитель председателя комиссии

	Глушко Юлия Сергеевна
	-
	главный специалист отдела аренды муниципальной собственности комитета по управлению муниципальной собственностью города Барнаула, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Архипова Надежда Викторовна
	-
	начальник отдела аренды муниципальной собственности комитета по управлению муниципальной собственностью города Барнаула

	Никулина Ирина Владимировна
	-
	начальник отдела инженерной инфраструктуры комитета по управлению муниципальной собственностью города Барнаула